
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F1F17A-CDB2-4971-BD85-EFBE1D6B6D20. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU 

NA ROK 2024 

 

 

 

 

WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK 

 

1. Analiza kosztów poniesionych przez Gminę na obiekty szkolne i sportowe. 

2. Przedstawienie i ocena realizacji zadań z zakresu pozyskiwania środków zewnętrznych. 

3. Omówienie kosztów na remonty bieżące.  

4. Analiza projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

LISTOPAD, GRUDZIEŃ 

 

1. Analiza projektu budżetu Gminy na 2025 r. 

2. Omówienie propozycji wysokości stawek podatkowych na 2025r. 

3. Przyjęcie planu działalności komisji Budżetu i Rozwoju na 2025r. 

4. Analiza działalności Zakładu Usług Komunalnych (sprawozdanie). 

5. Analiza projektu uchwał. 

6. Sprawy bieżące. 

Załącznik do uchwały Nr III/15/2024

Rady Gminy Piaski

z dnia 28 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F1F17A-CDB2-4971-BD85-EFBE1D6B6D20. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


